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BEACH HANDBALL DETECTION ET SELECTION 
 

PLANNING DES REGROUPEMENTS ET 
COMPETITIONS 
 

 Regroupement : SD1 : 11/04/2024 au terrain de Beach à mende 

Jeudi 9 mai 2024: championnat Occitanie – grau du roi 

Regroupement si qualifié 

10 & 11 juin 2024: phase inter-secteur  – Beaurepaire  

 

 

 

 

 

 

 

 



COMITE LOZERE DE HANDBALL 
19 RUE DU PRE VIVAL 

48000 MENDE 
 

 

 

Résultats des compétitions : génération 2009-2010 
 

Championnat Régional au Grau du roi 

 

Tournoi masculin 

GARD TARN 
 

2-0 
 

28-12 
 

24-14 
   

CLASSEMENT OCCITANIE 

LOZERE GARD 2 
 

0-2 
 

23-22 
 

10-15 
   

1 GARD 
 

LOZERE TARN 
 

2-0 
 

22-24 
 

22-40 
   

2 TARN 
 

GARD GARD 2 
 

2-1 
 

21-13 
 

12-16 
 

08-06 
 

3 GARD 2 
 

GARD LOZERE 
 

2-0 
 

28-07 
 

30-22 
   

4 LOZERE 
 

TARN GARD 2 
 

2-0 
 

18-16 
 

22-13 
      

 

LES SELECTIONNES 

KOPP CHARLI 

VINCENTI LYAM 

DURAND MATHIEU 

LEBCHARA ADAM 

TOUBOUL ERWIN 

DELON MATEO 

PONS SOLAN 

SOARES ESTEVAN 

PRIEUR ROMAIN 

 

 

 

Equipe qualifiée pour le Tour Inter-secteur à Beaurepaire : Forfait 

 

 

 

 



COMITE LOZERE DE HANDBALL 
19 RUE DU PRE VIVAL 

48000 MENDE 
 

 

 

Résultats des compétitions : génération 2009-2010 
 

Championnat Régional au Grau du roi 

 

Tournoi féminin 

 

GARD LOZERE   1-2   21-15   12-21   04-05   CLASSEMENT OCCITANIE  

LOZERE  TARN   2-1   07-12   16-08   04-01   1 LOZERE    

GARD TARN   2-0   22-06   12-09       2 GARD   

                      3 TARN   

 

LES SELECTIONNEES 

PINTO ANA 

FAYET MAELLE 

JARROUSSE DIANE 

GAUDRY NYLA 

SOULIS CALI 

DIVERNY JULIETTE 

SOLIGNAC LUCAS MATHILDE 

SARTRE LUCIE 

CRUEGHE JEANNE 

TIT GUEI ROUSSET MELSYANE 

 

 

LOZERE CHAMPIONNE D’OCCITANIE 

 

 

Equipe qualifiée pour le Tour Inter-secteur à Beaurepaire : Forfait 


